4.1 Nájomca je povinný platiť za užívanie prenajatého pozemku a nebytových priestorov nájomné. 

Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájomného predstavuje sumu 718,-€ mesačne za nájom pozemkov 

a sumu 500,-€ mesačne za nájom nebytových priestorov, čo spolu predstavuje sumu 1218,-€ mesačne 

(tisícdvestoosemnásť eur) a je splatné takto: nájomné je nájomca povinný platiť mesačne vopred na účet 

prenajímateľa a to na základe faktúry vystavenej prenajímateľom s dojednanou 15 dňovou splatnosťou.    

4.2 , 4.3, 4.4 4.5 sa vypúšťajú 

V. Doba nájmu  a ukončenie nájmu